Matth*s*

et que regem. i. animū delinquē
tem cōtinue redarguit a hortat̄
Ista igit̄ itur ē veritas q̄ q̄nq; rex
mentis nostre. i. aīmus accipit
sibi i cōcubinā v̄xore dyaboli sc̄z
herodiadē que interptat̄ glori
ans in pellib⁹. i. in carne que in
carnis pulchritudine gloriatur
inquit̄ ipius malis delectaciō
bus acq̄escit de quo tñ iohānes
i. oscia ipm redarguit a sibi nō
licere banc meretrice habere vel
sibi acquiescere predicit Qua p
pter sepe fit q̄ iste rex. i. anim⁹
iohannem. i. bonam cōsciēciam
incarcerat ip̄ amq; vniculis ma
lay cōcupiscēciarū vel oplacēci
rum alligat et sic votū redarguti
omis impedit et retardat. qd̄ v
tq; fit qñ istū hominem in carce
re male osuetudinis diu seruat
Animus enim carnem oblecta
tur. iohāne. i. osciecie rep̄benfio
nem non diligit. et ideo ut iphi⁹
carnis delectacionib⁹ possit libe
revti in carcerib⁹ malarū cōpla
cēciarū et consuetudinū claudit
Eze xix. Posuerūt leonē in carce
rem ne audiret̄ vox iphi⁹ ampli
us sup montes finaliter sic ac
cidit q̄ aī herodes et herodias
continue in coniunctiō idest dum
anim⁹ et caro a male affectioēs
vacant delectamentis et solacijs
statim solet filia herodiadis. i.
carnis cōcupiscēcia saltare et co
ra iphis nūc ad gulā et ebrietatē
nūc ad pigriam et luxuria; sal
tus suos ordinare. psa. xij. Sal-

tabūt ibi syrene i edib⁹ volupta
tis. Tm igit̄ facit ista filia me
reticis. s. cōcupiscēcia q̄ iobēs
totalit̄ decapitat̄ et conscientia
penitus deperit et q̄ rex iste. s. a
nim⁹ aī meretrice sua. i. aī carne
fine timore dī. i. fine doloris scru
pulo fornicat̄ dicēs sue consci
encie pprie illud psa ix. Ex quo
dormiūsti nō ascēdet q̄ succidet
vos. Vel allega exēplariter quo
mō non amat pestilēs eū: qui se
cōrtiḡit. p̄v. p̄v. Et quomō non
diligūt viros iustos q̄ eorū sce
lera rep̄hēdūt ymimo iphi⁹ q̄nq;
penas et miseras p̄curant p̄v.
ix. Qui arguit derisorē: sibi iuri
am facit. Vel allega q̄ mali qui
audent publice bonis nocere so
lēt sibi vias et occasions q̄rere.
ut sub colore alicui⁹ iusticie pos
fint iniquitatem implere sicut fe
cit iste q̄ sub specie iuramenti de
collavit ihoēz. Seneca dicit q̄ no
cere vult sp̄ cāz iueit. Cū xp̄c se
cessissi i nauicula ad locū desertū
seorsū securē sūt eū t̄ be et miser
tus est eis. et curauit languidos
eoz. Cū igit̄ respere factū eis
venerūt discipuli eī dicētes ei q̄
turbas dimitteret ut q̄libet de de
serto recedens cibos sibi cōgruo
p̄curaret. Desertus est inquiunt
loc⁹ b̄ dimittit t̄ bas ut eūtes in
castella emāt sibi escas xp̄c volēs
suis auditorib⁹ escas dare cū eēt
ibi puer vn⁹ q̄ bēbat. v. panes
ordēaōes a duos pisces. p̄cepit
t̄ bas discubē. accipiens dictos

Matth.

panes et pisces benedixit et fre
git et p discipulos turb dari ius
fit. Discipuli igitur turb distribue
runt. et sic quinq; milia hominum pter
muliis et puulos q; numerati non sunt
de istis v. panibus et duobus pisci
bus usque ad saturitatem dedeant. ita
q; eis copibim fragmentorum sup
fuerunt. Colligite inquit fragmenta
ne peat. Satis ista patet h; ma
thiei vi. lu. ix. et iobā. vi. Ista ex
ponunt coiter q; v. panes ordea
cei vetus testamētū designant. qd
a. v. lib; moyse cepit originem
Bñ ordeacei dicunt p eo q; in il
lis sub palea historie medulla
sensuū continet. Duo pisces nouū
testamētū designant p eo q; ibi du
plex caritas p̄cipit in q; tota lex
et prophetē p̄dē noscunt. Cū igit
i debito h; m̄di sint. v. milia homi
num q; dñi sunt secuti sc̄i vniuersitas
fidelium q; ad fidem xp̄i sunt roti. q; p̄
quiq; sensuū appetitus bis sub
nūo quinaio sunt continēti. vult dñs
q; cibis spūalib; refocillēt. ita q;
quinq; panibus q; puer moyses
nobis obtulit sc̄i quinq; libros
legis antiqui. duobusq; piscibus hoc
ē doctrina euāgelica continēti du
plicē caritatē spūaliter recreat.
Vult ei q; oēs isti sup fenū. i. su
p; hūore gratie et caritatis vel su
p; spē viroris eterne glorie reau
bant. et q; discipuli. i. plati doc
tores et pdicatores istos scrip
turarū cibos exponēdo frāgāt et
q; ipsis discubentib; et auditō
rib; simplicib; pdicando distri

buāt. reliqas vero quas isti ru
des cape non possunt idē subtili
ora sacre scripture ab ipsis disci
pulis. i. a scientificis viris reser
uari. et a mēsa taliū subleuari.
Simplices ei grossa ciborum frus
ta et rūdia sacramēta et docimē
ta scripturarum debent cape fra
gmēta vero. i. subtile scripture
sententias non possunt degustaē
quapropter doctores talia dñt
subtilioribus reseruare et in du
odeci copibimis. id est in librīs et
codicibus doctrinā duodeci ar
ticulorū fidei continētibus sapien
ter reponere dicentes cū aplō p̄
ma ad eorum tercio Non potui vo
bis loqui quasi spiritualibus s;
quasi carnalibus in xp̄o. lac vo
bis potum dedi et non escam. Vel
dic q; quinq; panes sunt qn
q; vulnera cristi. duo vero pis
ces sunt duplicitis nature misteria
cristi. Nos igitur qui in deserto
huius mundi vel religiosis vi
uimus istos cibos p fidem et de
uocationem comedere debemus e
ciam sup fenū qd hodie ē et cras
in clibanum mittit. i. sup mēo
riā nostre fragilitatis recumbē
et sic p spūale recreacionē in xp̄i
cū uiuō poterimus faciat. Vel
dic q; p istos panes qui coedē
do non fuerit cōsūpti. sed potius
multiplicati ita q; oībo sufficerēt
possū intelligē sacremētū altaris
qd sumēdo non minuit. et q; ita
quinq; milibus hanc vī comp
bat sufficere. Quarto reḡ q̄rto.

Matth.

Comedet: et supererit. **V**el dic q̄ isti ab̄ sciāz signant. q̄ distribuēdo multiplicat̄ et cū auditores saturati fuerint plus remanet distribuētib⁹ q̄ ab alijs reportatur. **L**uce xix. habēti dabit̄ et habū dabit̄. **V**el dic de elemosinis q̄a qn̄ discipuli xp̄i. i. deuoti fideles bona sua distribuunt liberaliter eūtib⁹ in desertū. i. pauperib⁹ et egenis sepe fit q̄ plus habēt in residuo q̄ in elemosinis expēdētūt. dñs enim multiplicat bona taliū liberaliū. q̄a sicut dicit̄ luce vii. **D**ate: et dabit̄ vobis. et p̄p̄ xviii. Qui dat pauperib⁹ non indigebit. **E**t aduerte q̄ xp̄c legit̄ panes multiplicasse ad denotadū q̄ tpe sterilitatis et necessitatis debemus elemosinas dare. Alias enim nō legit̄ panes fre-
gisse nisi eūtib⁹ in via et octo milib⁹ in beremo. In quo notatur q̄ hoī est licitū bona sua et in deserto. i. paupib⁹ in via. i. viato-rib⁹ et pegrinis: in cene diuinio. i. discipulis familiarib⁹ et aicis. **E**t sic isti sūt tres panes d̄ quibus dicit̄ luce. xi. Amicē accōmodamichi tres panes. **V**el dic q̄ il-
lud qd̄ p̄dictū est q̄ secute sūt eū turbe multe rē. p̄t applicari ad h̄ q̄ nullus p̄t ita ad deser-
tū religionis et solitudinis fugere quin turbe malay cogitationuz et affectionū ip̄m p̄tin̄ studeāt comitare. **V**el si vis illud qd̄ poi-
tur h̄ et qd̄ etiā replicat̄ i multis passib⁹ scripture sacre p̄ter mu-

lieres et puulos vbi videſ īnū q̄ mulieres et puuli non solent puectis et maiorib⁹ numerari. p̄t applicari ad h̄ q̄ numerus significat eterne glorie ascriptiōnem: quia s̄m veritatez viri. i. psone viriles et pfecte solū merētū apud deū cōputari. i electo rū numero numerari. **S**apiē. v. Ecce quomō cōputati sūt int̄ filios dei: et inter scōs sors illorū est. **S**ed reuera mulieres. i. psone mobiles et carnales effeinate pueri. i. psone pueriles iuste et i grata ī tali numero non dñt poi nec apud dei ascriptionē in elec-
toz numero oputari. vñ de quo libz dampnato p̄t expōni illud. **J**ob. ij. **N**octē illā tēbros? t̄bo possideat: nō oputetur in dieb⁹ anni: nec nūneret̄ in mensibus. **C**ristus iussit discipulos suos p̄cedere trans fretū donec dimitte-
ret t̄bas tādez vero dimissa t̄ba ascēdit in mōte solus orare. **V**el pe autē fō nauicula ī quā ascēderant iactabatur ī medio mari magnis fluctibus. erat enim ven-
tus contrarius illis. **N**octē venit ibs ambulans sup aquas et cu-
z nauim intrasset cessavit ventus. Ita q̄ illi qui ī nauī erant mirati sūt et adorauerūt eū discipuli et dixerunt. vere dei filius es. **C**Die q̄ nauicula ecclēsie ī qua dis-
cipuli cr̄sti. id ē vniuersi fideles trāsferat̄ et nauigant ad gloriā padis dū est ī mati hui⁹ mūdi mltis t̄bulacōm fluctib⁹ agitat̄

Matx.

Ventus ei tēptacōnis dyaboli cōstratia eīdē ipsamq; sp mītitur submīgē in p̄fūdū Illud autē potissime fit qn̄ xpc absen̄ ab ista nauī videtur et qn̄ nrōy pccorū rōne ab ista sua nauicula quātū ad grāy ex̄cellēciā absen̄at qz deus videt ec̄cias ppter pccā suā dīmittere q̄p nccē ē eā mltis tribulacōib⁹ et tēptacōib⁹ fluctuare et multis pīculis subiacere Ideo dñs videt dicere illud Jē. xij. Reliq domū meā Et sub iūgit causam qz facta est michi hēditas mea rē. Vixtamē loco et tpe solet xps sup aq̄s et flāis tribulacionū calcare et ad discipulos suos in nauicula ec̄cē misericorditer p grāy reuenire et sic benedicta sua presentia facit vētū tēptacōnū et dyabolicarum insufflacionū cessare et fluctū tribulacōnū quiescere et totam nauicula ec̄cē tranquillare Tho. iii. Post tēpestatē trāquillū rē. **V**el dic q̄ nauicula ē aīa q̄ tē pestatib⁹ tribulacōib⁹ cogitacō mīb⁹ stīnue fluctuat et a vēto si bi cōtrario i. a mūdi īam gloia stīnue mouet et agitat mī qn̄ xps ad eā p grāy venit et eā sua spūali p̄sentia ēāmunit. Cristi ei absentia reddit mētis nauiculam fluctuosam sua vero presen̄tia ipsam facit stabilem et quietam Augustinus Inquietū est cor meū donec quiescat ī te dñe Et dic q̄ xpc in q̄rta vigilia noctis remisse legit sc̄i in q̄rto pūc

to pemittētē xpc visitat mētē nostram. Prīma vigilia ē discussio seu meditacō. secūda cōtricō tercia cōfessio. q̄rta satisfactō. seu p̄seuerādi cōstās intēcio In ista xps ad nos remit et a dāpnacō ms pīculo custodit nos Vem ad liberandū nos domine deus virtutum et oīde facē tuā rē. h̄ ps **V**el dic q̄ nauis ec̄cē in mari būius mundi fluctuabat ita q̄ totus populus q̄ ibi stīnebat mortis pīculo subiacebat quo usq; ipse xps media nocte p̄ beatam incarnationem et nativitatem remit qui omnia tranquilla uit **V**el dic q̄ exemplo cristi nos debemus turbas negociorū et secularium et hominum ymmo turbas cogitationum et affectionum relinquere et in monte contemplacionis ascendere et solū ibi dominum exorare **C**ū cristus nocte remiret ad discipulos qui in nauicula fluctuabant ambulans super mare turbati sunt discipuli dicentes quia fantasma est non enim aduertebat q̄ esset cristus sed magis credebant q̄ esset aliquis spiritusfantasticus. cristus vero viden̄ eos clamantes et timentes dixit eis **H**abete fiduciam ego sum nolite timere Petrus vero inter ceteros audacter dixit Domine si tu es iube me remire ad te sup aquas. Quem cum ihesus ad se vocaret et petrus de nauī descendens sup aquas siccis pedibus

Math.

esus ibesū applicaret vidēs rē -
tūz validuz timuit et ideo mergi
cepit. sed statī cū ad dominū cla-
masset dīcēs dñe saluum me fac
xpc extēsa manu ipm recepit et
icredulitatē ei⁹ increpaīt dīcēs.
Modice fidei q̄re dubitasti. **A**c
si diceret **S**i non dubitasses nū
q̄ mergi cepisses. **I**sta pñt ap-
plicari ad ostēdēdaz veritatez fi-
dei q̄ qñ in homine fixa ē certa et
indubia: q̄cquid in virtute spei
faere vult facit. modica tñ hesi-
tatio vel dubitacio impedit op⁹
istud. Requirit enim q̄bō in nul-
lo dubitet cōplēdū sed poius il-
lud qđ vult fieri credat p̄ certo
fieduz. **V**n̄ r̄cā cā q̄re iste retule
et persone simplices faciūt qñqz
mirabilia expimenta que tamez
homo r̄onabil⁹ et sensatus nūqz
iuemit eē vera ppter firmā credu-
litatez quā habent quā tamē ho-
mo sensatus nunq̄ bz. qui sp̄ in-
quirit cāz rezac per hoc sp̄ dubi-
tat sicut p; infra xvij. ubi dictuz
est aplis q̄ ppter incredulitatē
suā non poterant demonū eieci-
se sicut infra xxii. dicit **S**i nō be-
fitaueritis non solū ficalneā areſ-
cē sed eciam mōtes trāfferre po-
teitis sicut p; b̄ de petro qui non
fuit mersus: nisi quando mōcepit
dubitare. **M**odice iquit fidei q̄-
re dubitasti. **V**l̄ dic q̄ exemplo
petri nos alij q̄ quādoqz descen-
dim⁹ ad naiculā i mare id ē in
claustro ad negotia mūdi et dō
templacionis securitate ad actie-

vite fluctuosos labores. et nichil
lominus ad xp̄m sepe currim⁹.
et i ipfis aq̄s. i. i mūdi negocij⁹
nos posse saluari speramus **V**ex
quia ventus validus tribulatio-
nuz nos agitat hic est q̄ qñqz in
malis cōplācēcij⁹ mergi incipi⁹
q̄ ppter dampnationis piculuz
formidamus. **N**os igit̄ qñ istā
mersionez sentimus ad xp̄m de-
bemus per orationez clamare et
ipfius auxiliū implorare dicētes
Dñe saluum me fac. **E**t illud p̄s:
Non me demergat tempestas aq̄
Ipse vō si nos deuote clamātes
iueiat. statī manū suā adiutice
extēdet et nobis dulcē subueni.
et et succurret. **V**el dic q̄ exemplo
xp̄i sunt multi boni xp̄iani. i. bo-
ni et sancti viri. qui prima facie
creduntur esse fantastia id ē y-
pocrate et vani qñ sup aq̄s p̄spe-
ritatis mundane vite videntur
transire per cōtemptum et mun-
di gloriam conculcare sed ex o-
peribus viri sequentibus veri p̄-
bantur ita q̄ ipfis mediantibus
alij ad conculcationem simile p̄-
uocat̄ dicentes **D**ñe si tu es in-
qt iube. z̄. **V**n̄ **J**oban. x. **O**pe-
ra que facio testimoniū p̄hibent
de me.

Quoniam dominus descendē-
ret i partes tyri et sydo
mis ecce mulier chanaane-
a a finibus illis egressa et secun-
dum marcum domum ingressa
clamauit **D**ñe miserere mei fili-
david filia mea male a dmōmo

Mathe*l*

verat. **V**nqz ista nō erat de gñe
ist^l h de genē sirophemisse. dñs
qñi nō audiens eā pñfñbat. **D**i
cebat ei se nō eē missū mñi ad o
ues q pierūt dom² israel. et qz
nō erat bonū sumē panē filioꝝ
et mittē cambo qz tamē dñā mu
tier clamās et orās instabat. et
caēs dedē de mīcis de mēb dnō
rū cadēibꝫ allegabat. **E**cīā mqt
dñe. nā et catelli edūt de mīcī q
cadūt de mēsa dnōꝝ suoy. **I**o do
minus misertus sibi dixit. O mi
lier maḡē fides tua. fiat tibi sic
petisti. et sanata ē filia ei? i illa
hora. **I**sta mīr cbananea et gē
tilis fīgt aīam peccatiōē c² filia
fīgt ei? **O**scīaz at; mēte seu volū
taꝫ. qñi i² fit ḡmlier ista scz pec
catix aīa de finibꝫ tīci q̄ interp
tatā agustia et dñocō ūqstatīs scz
de statū pecā qd̄ poīt aīaz i dñom
coēz mēstātie et in agustiā des
pacōis et tristicie p̄ cotriōem e
gredit^r et dñm sp̄ ei et securitatis
scz statū penitētie ingredit^r. ge
mēs et flebilis p̄ filia sua. i. pro
mēte et voluntate sua dñi a dēo
ne p̄ pccm obsessa dñū huiliter
dep̄cat^r. dñomū ei tūc filiā nrām
p̄ diuersas cōcupiscēcias et mise
rias flagitat atz turbat. **S.** i^r **F**ili
a mea mō defūcta est. **H**z se pe fit
ḡ diuina pieta^r statim nō exau
dit quin ymimo veracōe; illius fi
lie. i. pccā nostra et mentis nos
tre miserias sibi dissimulacione
pertransit. **V**idet enim q̄ ex hoc
fragilitates proprias cognoscit

et sic ad recurretendum ad domi
num fortius mardescit. **H**apien
tie vndetimo. **D**issimulans pec
cata hominum propter pemtē
tiā. **V**nde dominus videtur aīe
dicē illud quod subditur. **N**on
est inquit bonum sumere panē
filiorum et mittere cambus. **A**c
fi diceret. **N**on decet gratiam im
pendere peccatoribꝫ sed filijs et
sanctioribꝫ. **H**z ipsa debet subiū
gere. **D**omine nam et catelli e
dunt de mīcis que cadunt de mē
sa dominoꝫ suorū. **H**oc ē dictu
Eciam peccatoꝫ debent refici tu
is beneficijs. quia tu remisti nō
iustos sed peccatores saluaē. et
ideo filiam meam. i. mente me
am debes liberare. **E**t vere si do
minus persuerantia in nob̄ vi
deat et istum ardorem deuocio
nis inueniat in nobis ipse dico
qui est pams vite qui potens ē
canes et filios. i. deſt peccatores
et iustos misericorditer faciare.
psalmista. homines et iumenta
saluabis domine. istam vex
acionem temptationū a nobis
auferet. et mentem nostram trā
quillam faciet. **V**nde **M**arci sep
timō capitulo dicitur sic. Inue
nerunt puellam super lectum.
et demonium ab ea exiuisse. et ce
tera. **O**el dic ḡ gentilis ista
mulier significat gentilitatem.
cuius filia. i. cuius gens demoni
is p̄ ydolatriā sbiacēbat. **H**āc i²
filiā. i. gentem gētīū dominus
nō statim a principio curauit. **H**

Matth.

aliqdū languē p̄misit. q̄ ipē q̄ erat p̄mis filioꝝ p̄ncipalit ad o ues et ad filios isrl fuit missus. quoy patribꝫ eāt re p̄missus. si nāliter tamen istā filiā liberavit. qn̄ p̄ aplōs suos fidē suā gen tibus p̄dicavit Tren. iiiij. Gau de filia edom: ad te quoq; remet calix. i. fides. Vel dic q̄ p̄mis filioꝝ. i. sacra theologia non debet camibus dati. i. in negotioꝝ seculatiū vſibus deputai. Vel dic q̄ canes sunt obstinati et infideles. vel etiā simplices atq; rudes. P̄mis igk̄ filioꝝ. i. s̄btilitates et ar duitates fidei et sacre scripture q̄ solis sp̄ualibꝫ filijs. i. fidelibꝫ et sc̄ientias virtutis debent dari. nō de bent istis camibꝫ p̄dicari. Supra viij. Nolite sc̄m dare camibus: et margaitas ponē ante porcos. ne forte cōcūlēt eam pedibꝫ. et con uersi diripiāt nos. Hic dicit q̄ ante dñm posuerūt oecos et clau dos. quos vt sanauit. mīrate sūt turbe. vidētes mutos loquētes. oecos vidētes. claudos ābulātes et magnificauerūt eū. Dic vero nos debem⁹ gaudere et admirati et dñm magnificaē. qn̄ videm⁹ q̄ per ei⁹ mām infirmi sanant idest p̄cōres cōuertūtur. et quā do muti. i. obstinati p̄ cōfessionē loquūtur: oeci. i. ignorātes p̄ dis crecionē vidēt: claudi. i. ad bene opandum ibabiles p̄ bona ope ra p̄ficiūt. Gaudiū em̄ angelis dei est super uno p̄cōre pemiten tam agēte. Luce. xv: quia sancti

viri et ageli sūme debent de cōuer sione peccatoꝝ gaudere

Videns ihūs mītitudinē hoīm. qui ipsū secuti fue rānt in desertū. cepit dicē de eis dem. Misereor super turbā quia iam triduo p̄seuerāt meā nec hñt quid māducēt. et dimit b̄ter eos ieūnos nolo. ne deficiāt in via: quidā em̄ eoy delonge re nerunt. Igit̄ cum discipuli nichil p̄ter vij. panes et pisculos pau cos haberēt. iussit eos distribui. et fuerūt inde q̄tuor mīlia hoīm faciat. quia sc̄z de tam paucis ci bis ad facietatē satis sup̄serunt: septē vero sp̄orte de reliquijs remanserūt. Dic cum xp̄c in deser to huius mūdi multos videat q̄ iam triduo. i. in fide trinitatis cū eo p̄seuerāt. timēs ne propter de fectū sp̄ualiū ciboy deficiāt in vi a p̄fectiois et mor⁹ voluit q̄ discipuli sui. i. eccliaz̄ mīstri septē pa nes cum pisculis paucis. i. septē ecclastica sacramēta cum ceteris faēmētibꝫ ēmēdijis ipfis distri buāt. vt sp̄ualit̄ refecti ī hac via fortiore existāt: septē v̄o sp̄orte. i. septē virtutes morales sup̄sūt que ex septē sacramētis subuemunt et succrescūt. Et illoꝝ quidā de lōge reuenerūt q̄ de statu pec cati ad pīmā appropinquāt. Io sue ix. De terra lōgīnq̄ venimus serui tui. De hoc aut̄ vbi xp̄c pe cijt a discipulis suis quē ipsū cē dicerēt hoīnes. et vbi poit respō sio et commēdatio petri. necnon

Mathew

multa alia dca xp̄i nichil pono
¶ adūte c̄ ea xp̄i trāfigūacōe.
Hisup̄it ihs sc̄u petrū
iacobū et ioh̄ez. et dux
it eos in mōtē excelsū se
cessū et trāfigurat̄ est ātē eos.
et resplēduit faties eius sic sol;
vestimenta aut̄ ei⁹ facta sūt alba
sic mx f̄cā ē facies eius altera sic
dic̄t lu ix q̄ apparuer̄ illis moy
ses et helias loquentes cū ipso.
Ecce autē nubes lucida obūbra
uit illū Et ecce vox de nube dices
Hic ē fili⁹ r̄c̄ Petr⁹ aut̄ tē dixit
Dñe bonū ē nos h̄ eē si vi⁹ faci
ā? h̄ t̄ a tabernacula tibi vñū mo
ysi vñū et helie vñū Ista pos
sūt applicati q̄ q̄aq; vult sp̄ua
liē trāfigurati et p̄ dūfioe; et pe
nitētiā in vi⁹ sp̄ualē et sc̄ificum
trāformari ista q̄ sequūt̄ h̄ d̄
p̄ ordinē opati. Dz eī p̄ seorsū
i. a tumultu hominū recēdere. i
mōtē atēplacōis et celestū affō
mis ascēdē petr̄ iacobū et iohā
nē. i. bona societate q̄rere et nō co
ra alijs dūsati p̄sonaliter et ma
nē. q̄ ante oia bona societas est
q̄rēda et turba malorū boīm fu
gienda. In montē mqt seorsū.
Vñ seū. de moib⁹ dt̄ ḡ solitudine
q̄rit qui cū innocētib⁹ vult viue
Unde ecc̄ xxvij. In medio cogi
tatiū legē dei esto. Tūc em̄ hō
p̄ ouersacōe; facilius trāfigua
bitur et facies sue mentis p̄ gra
tiam et discrecōe; sicut sol splen
debit et illuminabit vestimentū
sue conuersacionis per candore